Администрация Верещагинского муниципального района Пермского края

Протокол от 21.09.2023

заседания конкурсной (аукционной)
комиlссии по проведению аукционов по продаже земельных

участков, находящихся вмунhципальной собственности, и земельных участков, государственная собственностьна которые не разграничена, а также аукционов на право заключения договороваренды таких земельных участков

Присутствовали;

Председатель комиссии:
Неволина Н.В. - начальник Управления

отношений адмиЕистрации Верещагинского
Секретарь комиссии:

имущественных, земельных и градостроительных
городского округа Пермского края

Еговцева ольга Михайловна- Ведущий специалист отдела земельных отношенийУправления имущественньIх, земельЕых и градостроительных отношений администрации
Верещагинского городского округа Пермского края

lr'rlr фД4lYl{lЛ(rvrl

члены комиссии:
Конькова Елена Леонтьевна, начальЕик отдела земельЕых отношений Управленияимущественньж, земельньж и градостроительньIХ отношений администрации Верещагинскогогородского округа Пермского края - заместитель IIредседател"я комиссии;
Башков Алексей Александрович, главный специалист отдела земельных отношенийУправлениЯ имущественных, земельньж и градостроительных отношений администрацииверещагинского городского округа Пермского np*,
Боталова Наталия Николаевна, ведущий специалист отдела земельньж отношенийУправлениЯ имущестВеIIных, земельньж и градостроительньD( отношений администрацииВерещагинского городского округа Перм.по.о np*.

Повестка дня:,
проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного

участка государственная собственность на который не рЕLзграничена.По вопросу повестки дня заслушали началЬника Управления имущественных, земельньIхи градостроительньD( отношений администрации Верещагинского городского округа Пермскогокрая Н,в, Неволину, которая предложила провести аукцион по лоту Ль 1: право заключениядоговора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером59:16:З280101:89, общей площадью 1321 кв.м., p*p.-.rr;";';;;;;u-.ouur"" - для веденияличногО поДсобноГо хозяйсТва, распоЛоженныЙ по адресУ: Пермский край, ВерещагинскийгородскоЙ округ, д. ЧерноМясово, ул. I]ентР€lJIьнЕuI, Zб, нача-rrь"ая цена 995,51руб. (размережегодной арендной платы), шаг аукциона 20 руб., задаток 199,10 руб., срок аренды 20 лет.Извещение о проведении аукциона б"lлЬ опубликовано 1в.ов.zоiЗ г. в газете <Заря> М33 и на официальном сайте, torgi.gov, номер извещения 210оо024з80000000072.
К у-ластию в_аукционе допущены следующие участники:
1, Катаева ольга Михайловна, (дата подачиЪu""п" 22.08.202З, дата внесения задатка22.08.202З)- зарегистрирована под JФ2;

v 9'-v-J' t

2, КолчаНова ольга ВасильевНа, (Дата подачи заlIвки 25,08.202Зэ до,тdвнесения задатка25,08.202З)- на аукцион пе явилась.
3, Баева Татьяна Евстафьевна, (дата подачи заrIвки 08.09.202З, дата внесения задатка08.09.2023)- зарегистрирован под J\Гs 1 ;

в ходе проведения аукциона Катаева ольга Михайловна (у.rастник Ль 2), прожив&ющаяпо адресу: Пермский край, г. Верещагино, ул. Парковая, 10 -75; ,р.опо*"ла 11 895 руб, 5lкоп, цена ежегодной арендной платы, Баева Татьяна Евстафьевна (участник Jю l),проживающая по адресу: Пермский край, г. Верещагино, ул. М. Шuрлu*о"i, З|, предложила

вtIапвоJа,ш,о

еsоIгвJ.оg ,н,н

зtIоячноN,I1"g

Еохпвg,ч,V

вниrоgэн,g,н

:ииссиWох IчнэIfь

,еноиПхfе иtоIfэJиYаgоп всJаенЕиdп зно'IчJ€lгп ионYнэdе 4онYо.tажэ
dашgвd иипqшо9ивн riижоrYаdп внначфвIсЕа BHrqJeJ BаeBg оаh ОllIэI с иtвас tI

,IqJеrп
цонYнэdе ионYоJэжа внэfi ,шох

Iý
,9,(d

ýIбI I

	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230921_0001.pdf
	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230921_00022ст.pdf